and how much they do pay by

the Year for all their Cottages

and Curtelages.

XI. It is also to be inquired

of Pleas and Perquisites of the

Counties, of the Courts of

the Forests, with Lawing of

Dogs, and how much they be

worth by the Year in all Issues.

XII. It is also to be inquir-

A Statute De Officio Coronatoris, made Anno 4

Edw. I. Stat. 2. and Anno Dom. 1276.

Of what Things a CoronerJhall inquire.

3Ed1.c9.10. A Coroner of our Lord the

JTx. King ought to inquire of

, these Things, if he be certified

by the King's Bailiffs, or other

honest Men of the Country :

First,

HEC sunt inquirenda a co-

ronatoribus domini regis :

In primis, quum coronatores

habent mandatum a ballivis

domini regis, vel a probis ho-

minibus
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nibus patrie, quod accedant

ad occisos, vel ad subito mor-

tuos, vel ablatos, [ad vulnera-

tes] vel domorum fractores,

vel ad locum ubi dicitur the-

saurum else inventum,statim ac

cedant, & statim debent man-

dare quatuor villatis, vel quin-

que,vel sex vicinis, quodsuit co-

ram ipsis tali loco ; & cum ve-

nerint, coronatores ad sacra-

mentum illorum debent facere

inquisicioneminhac forma; scil.

Si fuerit de homine occiso, pri

mo inquirend' ubi occisus fuerit,

& si in campo, vel in domo, rel

ad luctam, [luttariam] aut ta-

bernam, vel ad congregacio-

nem ; & si quis, vel qui ibidem

fuerint: Similiterinquirend' est,

qui & quales culpabiles fuerint,

five de facto, five de forcia, &

quis fuerit in curia, & qui ibi

dem fuerint homines aut mu-

lierescujuscunquefuerintetatis,

dummodo tamen loqui fciant, &

habeznt[ali^uam] disorecionem ;

& quotquot inventi fuerint cul

pabiles per inquisicion. aliquo-

rum modorum pred. capiantur

& liberentur vicecomiti, & im-

ponantur in gaolam ; & quot

quot inventi fuerint, qui non

funt culpabiles, attachientur us

que ad adventumjusticiariorum

itinerantium, & nomina eorum

in rotulo scribanturcoronatoris.

Si quis autem talium occisus fu

erit in campis vel in bofcis, &

ibi inveniatur,primoinquiratur

si ibi occisus fuerit vel non, & si

forte illuc differatur, sequantur

vestigia eorum, si potest fieri,

qui corpus illuc detulerunt, vel

equi qui ducebat, vel carecte,

si forte equo vel carecta defera-

tur. Inquiratur eciam si intcr-

fectus fuerit notus vel ignotus,

& ubi nocte ilia precedente fue

rit hofpitatus. Si autem hujus

eccisi fuerint, de quibus dici

tur

First, he shall go to the Places

where any be slain, or sudden